xx8 p. 428

X11JB 111JG

xiij8 iiijd

7—2
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Item de domino Thorpe pro consimili xiij8 iiijd

Item de domino Person pro consimili xiij8 iiijd

Item de doctore gardyner pro cathedra Juris ciuilis xx8

Item de Magistro Paten son pro completa solucione cuiusdam obligationis
inter eundem et vniuersitatem vj11 xiij8 iiijd

Item a Magistro Ricardo Croke in partem solucionis cuiusdam obligacionis
inter eum et vniuersitatem xxs

Item de doctore duffild fratre v11 vj8 viijd

Item de doctore denham fratre vH vj8 viijd

Item de doctore white fratre vH vj8 viijd

Summa huius pagine xxviij11 viij8 iiijd

Summa omnium Receptorum xlix11 xxd

Cauciones deliberate nouis procuratoribus

Caucio doctoris gardyner pro locacione cathedre Juris canonici et est vnum
salinum argenteum

Item Caucio fratris hitche
Item Caucio doctoris Cliff pro cathedra Juris ciuilis et est quatuor nobilia

aurea

p. 429 Expense facte per eosdem

Imprimis pro prandio in die proclamacionis x8

Item pro vino eodem die ijs

Item facienti proclamacionem iiijd

Item pro prandio clerici regii de foro iussu vicecancellarii vijs vjd

Item vicecancellario pro expensis suis destinatus (sic) ad regem cum litteris
iiij"

Item in denariis oblatis in missa pro Elenora Regina iij8 ijd

Item pro cena auditorum compoti ciste communis viijs

Item pro vino dicta cena xxd

Item pro vino dato Magistro Chifley et hasilden ixd

Item pro chirotecis datis Magistro More vd

Item pro lagena vim confecti ijs vjd

Item Joanni Sowter piscario pro piscibus datis Justiciariis Regis x8

Item vitriario pro vitro et reparacione fenestrarum vjs

Item pro dealbacione murorum et purgacione bibliothece viijs

Item pro inquirendis vagabundis et scortis quatuor terminis xv8 vjd

Item solutum est plumbario pro emendacione tecti antiquioris bibliothece
et fusione octinginta et viginti librarum plurnbi et pro nouo plumbo

xxxiijs vjd

Item Joanni Keele pro pulsacione campane iiijd

Item Roberto Neele sacriste et clerico parochiali seruientibus in duabus
exequiis xiiijd

Item Keele et aliis pro mundacione scolarum erga diem cinerum ij8 iiijd
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Item eidem reparanti sedilia in scolis publicis mJ
Item Henrico berber pro vsu campanarum in ecclesia benedicti vjd viijd

Item Collegio benedicti pro annuo redditu pro scolis U8

Item Magistro Willelmo pynder pro lectura mathematica xxvj8 viijd

Item pro piscibus donatis precipuis Judicibus in festo sancti petri ad
vincula xS

Item Edwardo haynes pro descripcione litterarum nomine vniuersitatis ad
regem cardinalem et ceteros iij8 iiijd

Item altera vice tribus scholaribus pro descripcione litterarum iussu vice-
cancellarii et pro pixide xvijd

Item Willelmo pynder pro lectura mathematica xxvj8 viijd

Summa pagine xiij11 x8 iijd

Item solutum est Magistro Thome Adams pro duobus magnis cereis et pro p. 430
xviij libris noue cere et factura vij8 iijd

Item eidem aliorum cereorum et pro quinque missis ij8 j d

Item Joanni Keele Thome Neele et clerico parochiali seruientibus in
exequiis Regis Henrici septimi xijd

Item cuidam laico pro equo suo ad perferendas litteras vicecancellario tune
temporis habitanti apud sacerdotem suum xiijd

Item pro Investigacione malefactorum palantium per noctes in termino
Michaelis variis temporibus x8

Item Joanni Keele pro erectione fabrice erga diem commensationis xxjs

Item Magistro Kingston pro lectura mathematica xxvj8 viijd

Item pro expensis Junioris procuratoris destinati ad Regem cardinalem et
ceteros cum litteris vniuersitatis ut eximerentur scholares ab exactione
regia liiij8 jd

Item Joanni Keele pro purgacione scolarum erga diem commensacionis
ij8 iiijd

Item pro piris et vino donatis precipuis Judicibus Jussu vicecancellarii
ij8 iiijd

Item pro inquirendis vagabundis termino Natalis domini viij8 vjd

Item pro descripcione libelli exhibiti episcopo eliensi quando singuli pro-
fitebantur sue substancie valorem xs

Item pro potu et aliis quando vicecancellarius et doctores consulebant
iudices in negotiis publicis xd

Item Magistro Adams pro tribus missis xd

Item pro cera in exequiis henrici septimi ij8 viijd

Item eidem pro emendacione nonnullarum rerum spectantium ad vniuer-
sitatem xvjd

Item Magistro Ricardo Croke pro suo annuo stipendio xl8

Item Magistro Lathymer pro clauibus ac emendacione serarum in scolis
publicis xxijd

Item eidem pro delacione crucifixi quinque vicibus xxd
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Item pro expensis Junioris procuratoris secunda vice destinati ad cardinalem
et alios magnates cum literis per spacium viginti dierum cum famulo
et duobus equis lvj8 iiijd

Summa pagine xijH xjs xd

p. 431 Item vni scholarium collegii diui Joannis pro descripcione vnius partis
indenturarum concernencium fundacionem trium lectionum ordinari-
arum xxd

Item Magistro Lathymer pro seris clauibus et aliis reparacionibus in scolis
publicis xxijd

Item circumlatori crucis diuersis vicibus ij8 iiijd

Item in Regardo donato Magistro Burbanke pro descripcione litterarum
assignandarum a Cardinali suasu Magistri Capon vjs viijd

Item Ricardo ffisher pro equo expensis et labore quando pergebat oxoniam
inquisiturus (sic) de commyssionariis Regis quomodo studentes ibidem
tractarentur viij8 viijd

Item Thome Sowter pro piscibus donatis episcopo eliensi ixs iiijd

Item pro vino et piris donatis custodi noui collegii oxonie ut ab illo inqui-
reretur modus estimandi studentes ibidem iussu vicecancellarii viijd

Item Joanni Keele facienti proclamationem nundinis Sturbich iiijd

Item pro munere donato tribus militibus commyssionariis iij8 iiijd

Item pro vino donato eisdem xvjd

Item pro expensis procuratorum occupatorum in negotiis publicis xxd

Item pro inquirendis vagabundis termino paschatis iiij8 j d

Item Magistro Lathymer pro emendacione serarum et clauium in scolis
publicis xiijd

Item circumlatori crucis in generalibus processionibus ij8

Item pro Investigandis malefactoribus scortillis et aliis pacis perturba-
toribus tarn interdiu quam noctu variis temporibus termino magne
vacationis et in nundinis de Sturbich per seniorem et Juniorem pro-
curatores scil xxs

Item Thome Adams pro certis missis et emendacione cereorum et aliis iiij8 iijd

Summa pagine iij11 ix8 iijd

Summa totalis omnium expensarum xxixu xjs iiijd

Summa Remanens soluenda nouis procuratoribus xix11 x8 iiijd

p. 432 Audito compoto Magistrorum Ricardi ffranke et Joannis Crafforth dis-
cedencium ab officio procuratorio per vicecancellarium Thomam
Stackhowshe Willelmum Burgun Willelmum Bucknam Joannem
Edmundes professores theologie et georgium Tomson theologie
bacchalaureum Audi tores ciste com munis: Compertum est per
eosdem quod predicti receperunt in anno suo viz. anno domini
Millesimo quingentesimo vicesimo secundo xlix11 xxd

Summa expensarum xxix11 xj8 iiijd Et sic Summa Receptorum excedit
summam expensarum xix11 x8 iiijd que quidem Summa viz. xix11 x8 iiijd

addita Summe que erat reperta in cista communi que erat clxxxiij1*
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xxiijd ob facit Summam cciju xij8 iijd ob. Preterea in obligationibus
xxjh vjs viijd Et sic Summe pecuniarum numerate et debite ex
obligacionibus faciunt Summam totalem ccxxiij11 xviij8 xjd ob. Nos
igitur predicti auditores Exoneramus prefatos Magistros fi'rank et
Crafforth Et oneramus procuratores presentis anni viz. Magistros
Nicholaum Rolley et georgium Stavert

Debita vniuersitatis desperata p- 433
In primis doctores dolman et Batmanson debent pro scolis iuris ciuilis

anno procuratorum fysher et cooke xx8

Doctor Vaghan pro consimili xxx8

Doctor Ratlyffe debet pro consimili anno procuratorum Brampton et
Robynson xx8

Item debetur pro admissione M. Beuerley in iure canonico anno procu-
ratorum gray et Hamonngroff iiiju

Item Margarita Mawde debet vj8

Item doctor Towne debet iij8 iiijd

quos recepit ab adriano et Barnardo pro violatione pacis
Item doctor Thornebowrow debet pro scolis Juris ciuilis anno procura-

torum Denton et gogney xx8

Item doctor Dolman debet pro consimili anno procuratorum Myllner et
tayte xx8

Item idem doctor debet pro consimili anno procuratorum Wylton et
Bekynsawe xx8

Item doctor patwen debet pro consimili annis procuratorum Walls et
bessett medcalf et laborne xls

Item doctor Burgan debet pro consimili xx8

Item doctor dawson debet pro consimili anno procuratorum wulfe et
Burton xxs

Item doctor caudlyne debet pro consimili anno procuratorum Siclyng et
pawtenson xx8

Item [idem] doctor debet pro consimili anno procuratorum balderson et
wyett xx8

Item Caudlyn et Hannyball debent pro consimili anno procuratorum
Edman et Hutche xxs

Item M. percy debet pro sua admissione anno procuratorum Copynger et
letham vj11

Item doctor Tomson de domo Michaelis pro gratia regendi et non regendi xx8

Magister Maxwell pro gratia de regendi (sic) ad placitum per quinquennium xx8

d. sadler debet pro non legendo anno procuratorum smyth et cheswryght
xiij8 iiijd

Item d. Thornetone Canonicus de hospicio diui Nicholai debet pro gratia
de non legendo anno procuratorum franke et Crawfurth xiij8 iiijd

Item collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno cuttyng et
goodryke procuratorum iiju ij8 xd
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[1522-1523]

p. 434 Compotus Magistrorum Nicolai Rowley et Georgii Stawert
anno domini 1523

Recepta Junioris procuratoris

In primis recepi ab abbate Westmonasterii per manus mallory x11

Item recepi pro communis omnium graduatorum vt singillatim patet
inferius

frater Kynge ordinis au- "\
gustiniensium |

frater Gyles ordinis car-
melitarum

frater hogkyn incorpora-
tus baccalareus

frater barns incorporatus
baccalareus

professores arcium huius anni
Magister Salsbery
Magister Welchott
Magister Goldynge
Magister byshhoppe
Magister Thorpe

bruer
blythe
steuenson
wateson
alien
holland
kynge
smyth
wyte
bonfaunt
dalyson
wogan
haber
harrys
Gyttynges
lytell
doggatt

hie non seruatur ordo senioritatis
inter artium professores

doctores theologie in presenti anno
doctor addyson
d. Sharpe compown
d. patenson compown
d. Marshall
d. frater stokes
d. frater barnse j

In iure canonico ^
doctor Glocester

In iure ciuili > njs iiijd

doctor clyffe eius admissio
stetit pro completo gradu )

bacchalarei theologie

Magister francke
Magister nycolson
Magister Cutler
Magister Brandysby
Magister Smyth
Magister Arture
Magister Croke
Magister Wylson
Magister Sowde
Magister Crafforth
d. senock monachus
d. arrons rnonachus
frater Ingworth ordinis

predicatorum
frater anglionby ordinis

predicatorum
frater pederyth ordinis

predicatorum
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Bacchalareii iuris canonici

d. barefote ^
d. Throwe

bacchalareii iuris ciuilis

d. bryggham \- xjs viijd

d. gylle
d. pales
d. rooresby
dominus skenington j

determinatores hoc anno

dd. brandesby nil
sinnet nil
handley nil
Thornton
byers
Wakfeld
Clyffe
Mallett
Raynys
Garforth
Robynson
bytle
fulthroppe
Morys
wykam
baxter
Morrys
Wylley
Strange
horsman
fowll
h. parker
Walker
Clyffor
Maysterman
rychardson
Wylson
barnyngham
Curthope
andrew
Joleffe
Saxpes
Clerke

determinatores

d. Dusgate
d. persey
d. belhowse

fane
hobbard
huytte
Medcalfe

questioniste admissi

d. lauerocke
d. Scotte

dunnyng
Morton
pauley
Smyth
bradforth

d. Cockes
smyth
belfeld

435

iij1

xnj8 injc

1 iij8 iiijd

predicatores hoc anno electi

Magister latymer
Croke
aldrydge
gooddrydge

Magister Camsey
Stauerte
Thyxtyll

Magister brandesby
bradshaw
Jackson
langeforth

Magister Golde
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p. 436 Item ex doctore clyffe cuius admissio stetit pro completo gradu liij8 iiijd

Item ex duobus fratribus et vno monacho pro gradu doctoratus ad onera
vniuersitatis ferenda xvjn

nam iudices vniuersitatis decreuerunt quod iste monachus non solueret
amplius hac vice eo quod comminauit ante conditum statuti de
religiosis pecuniam soluturis

Item ex rychardson pro violacione pacis xxd

Item ex Magistro Croke pro completa solucione obligacionis inter eum et
vniuersitatem xxvj8 viijd

Item pro cathedra iuris ciuilis xx8

Item pro appellacione Magistri haukynse pro powll xijd

Item pro ordinariis questionistarum admissorum post pascha et aliorum
qui obliti sunt suo tempore soluere xj8 xd

Summa receptorum omnium xlij11 xvij8 xd

Item recepi pro violacione pacis per manus vicecancellarii xxd

Summa omnium receptorum xliij11 ij8 xd

Recepta per seniorem procuratorem

In primis recepi ex skynner pro violatione pacis xxd

Item ex scolasticis hospicii sancti pauli et ex brown pro violatione pacis
iijs iiijd

Item a priore brecott pro dispensatione sue respontionis xiij8 iiijd

Item pro ordinariis admissorum in scolis xxxiij9

Summa lj8 iiijd

Item extraxi ex cista commune xxv11 xvs

p. 437 Expense per iuniorem procuratorem

In primis ad collegium benedicti pro scolis philosophicis ijs

Item pro vusu campane in ecclesia benedicti vjs viijd

Item Magistro kyngston pro lectura mathematica pro toto anno iiij11

Item pro baiulacione crucis duabus vicibus viijd

Item pro cera pro exequiis henrici septimi ijs viijd

Item ad clericum parochialem sacristam et keyll pro laboribus in exequiis
eisdem xijd

Item ad Magistrum more pro stipendio suo anno concesso sibi ab
vniuersitate xl8

Item pro stipendio Magistri crooke oratoris xls

Item Magistro adams pro quatuor missis celebratis in ede diue marie viijd

Item eidem pro cera xd

Item pro zenio dato iusticiariis domini regis in quadragesima x8 viijd

Item pro vino dato Magistro fythughe iurisperito quando voluit eum vice-
cancellarius conducere pro vniuersitate xd
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Item pro zonis pro vestimentis in scolis ijd

Item ad Magistrum Worsdayll agentem vices senioris procuratoris pro
inuestigandis vagabundis et meretricibus duabus noctibus vij8 xd

Item pro expensis pro erectione fabrice pro comessacione xiij8

Item pro sera claui et ferris pro hostio apud fratres vbi collocantur ligna
fabrice vniuersitatis viijd

Item ad vitrarium pro emendandis fenestris et apertura earundem
xxxij8 vjd

Item pro plumbo xix8 viijd

Item pro ferrumine xviij8 iiijd

Item pro lignis ad califacienda ferra ij8 j d

Item pro 9 plaustris sabuli iij8

Item ad plumbarios pro xijcem diebus et duabus libris ferruminis et lignis
pluribus xvj8 viijd

Item pro duobus plaustris calcis vs xd

Item pro incrustacione arcis vijs iiijd

Item pro tinctura panni cooperientis altare in scolis xvjd

Item pro potu quando eramus in negotiis vniuersitatis ijd

Item richardo smyth pro infarcione parietum 6 diebus cum famulo et pro
incrustacione parietum aliis diebus et pro lapidibus et lateribus pro
scolis et gradu librarie xij8

Item pro sera pro hostio librarie quo adsendimus ad tecta scolaria iijd

Item pro cera rubea et pixide pro litteris portandis iijd

Summa huius lateris xvj11 vij8 j d

Item ad Magistrum crooke pro papiro et scriptura xxt[ litterarum quia iiijor p. 438
scribas conduxit iussu vicecancellarii iijs viijd

Item ad doctorem marchall pro vectura et reddicione litterarum vniuersi-
tatis pro iiij01' diebus et conductione cimbe ad grenvyche viij8 viijd

Item solui pro descriptione litterarum ad cardinalem et alios in absentia
magistri croke [blank]